CNPJ nº 10.525.331/0001-07. Objeto: Contratação 

de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de consumo, 

em atendimento a Câmara Municipal de Itabirito-MG. Nos termos do art. 65, § 2º, II, da 

Lei 8.666/93, fica o contrato suprimido em R$ 5.983,33 (cinco mil, novecentos e oitenta 

e três reais e trinta e três centavos), o que corresponde a 55,90% sobre o valor 

anteriormente contratado. Data de assinatura: 30/11/2015. Dotação: 01.01.003- 

01.031.0001 – 2.005 / 3.3.3.90.30.00.00 – Ficha 25.